モバイルパック RS＜IP65＞
施工・取扱説明書 Ver5.3
この施工・取扱説明書は、モバイルパック RS＜IP65＞の施工・取扱方法について、説明しています。
はじめにこの施工・取扱説明書をよくお読みになり、十分ご理解のうえ、正しく安全にご使用ください。
● 施工に際して記載内容を守ってください。
● 施工は電気の知識を有する専門家が行ってください。
全 量 買 取 向 け
［太陽光発電 遠隔モニタリングサービス］

端子構造 Ｍ４（圧着端子・電線直付兼用）
端子トルク 1.0～1.4 N･m
【使用注意事項】
 電線接続時、端子ねじは確実に締付けてください。
 温度、湿度、粉塵、腐食性ガス、振動、衝撃など異常な周囲環境での使用はさけてください。
 施工時､機器内部に異物（電線クズや壁材など）が入らないようにしてください。
 サーキットプロテクタが動作した場合は、原因を取り除いてからハンドルを「ＯＮ」にしてください。
ハンドルを「ＯＮ」にしても即動作する場合は、負荷回路が短絡状態か、機器の異常です。
電気工事店へ点検を依頼してください。
■ 通信ケーブル（別売）
パワコン・計測ユニット間通信ケーブル
[単相用]
名称 長さ 型式
パワコン・計測ユニット間通信ケーブル 3m KP-CH-B8VG03S
5m KP-CH-B8VG05S
15m KP-CH-B8VG15S
30m KP-CH-B8VG30S
50m KP-CH-B8VG50S
[三相用］
名称 長さ 型式
三相パワコン・計測ユニット間通信ケーブル
5m KP-CH-H4VB05S
15m KP-CH-H4VB15S
30m KP-CH-H4VB30S
50m KP-CH-H4VB50S
14
本製品について（つづき）
■ 通信ケーブル（別売）（つづき）
パワコン間通信ケーブル
[単相用]
名称 長さ 型式
パワコン間通信ケーブル 3m KP-CH-A4VG03S
5m KP-CH-A4VG05S
15m KP-CH-A4VG15S
30m KP-CH-A4VG30S
50m KP-CH-A4VG50S
[三相用］
三相用パワコン間通信ケーブルの販売取扱いはありません。
下記をご参照の上、作成ください。
詳しくは三相パワーコンディショナの取扱説明書をご確認ください。